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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХЗАНЯТИЙВ ОЧНОМ ФОРМАТЕ

Программа «Особенности организации педагогического процесса по обеспечению безопасности детей в сфере дорожного
движенияв условиях реализации ФГОС начального общего образования»(16 часов).
Цель: совершенствование профессиональных компетенций слушателей в рамках организации педагогического процесса по
обеспечению безопасности детей в сфере дорожного движения.
Форма обучения: очно-заочная.
Срок обучения: с 24 марта 2025г. по 26 марта 2025г.



Дата Время
Место

проведения
Тема Форма

контроля
Кол-во
часов

Вид
занятия Преподаватель

24.03.2025

9.00-10.30

10.40-
12.10

12.40-
14.10

14.20-
15.50

Актовый зал

Занятие по теме1.2
Особенности организации и
содержания образовательного
процесса по основам
безопасности дорожного
движения

СоболеваЕ.В.

Занятие по теме1.3
Особенности создания
условийв образовательной
организации по обеспечению
безопасности школьников 1-4
классов в сфере дорожного
движения

Соболева Е.В..

Занятие по теме1.4
Особенности организации
системы профилактической
работыпо обеспечению
безопасности школьников 1-4
классов в сфере дорожного
движения

Плохотнюк А.Ю...

Тестированиепо теме1.4
Особенности организации
системы профилактической
работыпо обеспечению
безопасности школьников 1-4
классов в сфере дорожного
движения, итоговая

СР Соболева Е.В.

аттестация

Подготовила

Учебныйотдел:

А.Ю. Плохотнюк, главный специалист ЦНИПМ ГАУ ДПО ПК ИРОее


