Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования»

СОГЛАСОВАНО

Директор ЦНИПМ ГАУ ДПО ПК ИРО

Е.Г. Казак

2025 г.

**УТВЕРЖДАЮ** 

Проректору по научно-исследовательской и

учебно-методической работе ГАУ МУЛК ИРО

О.Б. Богданова

## РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В ОЧНОМ ФОРМАТЕ

Программа «Особенности организации педагогического процесса по обеспечению безопасности детей в сфере дорожного движения в условиях реализации ФГОС начального общего образования» (16 часов).

Цель: совершенствование профессиональных компетенций слушателей в рамках организации педагогического процесса по обеспечению безопасности детей в сфере дорожного движения.

Форма обучения: очно-заочная.

Срок обучения: с 24 марта 2025г. по 26 марта 2025г.

Дата	Время	Место проведения	Тема	Форма контроля	Кол-во часов	Вид занятия	Преподаватель
-	9.00-10.30		Занятие по теме 1.2 Особенности организации и содержания образовательного процесса по основам безопасности дорожного движения		2	Л	Соболева Е.В.
	-		Занятие по теме 1.3 Особенности создания				
	10.40- 12.10		условий в образовательной организации по обеспечению безопасности школьников 1-4		2	Л	Соболева Е.В
24.03.2025		Актовый зал	классов в сфере дорожного движения			_	
	12.40- 14.10		Занятие по теме 1.4 Особенности организации системы профилактической работы по обеспечению безопасности школьников 1-4 классов в сфере дорожного движения		2	Л	Плохотнюк А.Ю
	14.20- 15.50		Тестирование по теме 1.4 Особенности организации системы профилактической работы по обеспечению безопасности школьников 1-4 классов в сфере дорожного движения, итоговая		1	СР	Соболева Е.В.

Подготовила А.Ю. Плохотнюк, главный специалист ЦНППМ ГАУ ДПО ПК ИРО
Учебный отдел: